[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]（第10号様式の２）
  団  体  用      農業近代化資金借入申込書
令和    年    月    日
                       様
  下記の通り農業近代化資金を借入れたいので申し込みます。
	借入申込書
	フリガナ

	電話番号

	住所

	    （    ）

	フリガナ

	団体名
代表者名

	借入申込金額
	千円
	元金の償還方法
	毎年 月 日  元金均等

	借入金の使途
	   号資金
	均等償還額(最終）
	千円（    千円）

	利息の支払時期
	毎年 月 日及び 月 日

	借入期間
（元金償還回数）
	年（　　回）
	利率（県単上乗せの該当
の有無・上乗せ後利率）
	％（有・無　　％）

	借入予定時期
	 令 和   ・   ・
	県単上乗せ利率適用期限
	 平成   ・    ・

	第１回元金償還日
	 令 和   ・   ・

	最終償還期限
	[bookmark: _GoBack] 令 和   ・   ・

	保証又は担保

	事業の内容
	種      類
	規模（構造・面積・型式・数量等）
	単    価
	事 業 費

	千円

	千円

	事業を必要とする理由

	資金調達関係
	所要資金
	近代化資金
	その他
借入金
	自己資金
	補助金
	補助事業名
(補助金交付機関名)

	千円

	千円

	千円

	千円

	千円

団  体  の  概  要
	設立年月日
	年    月    日
	設立の根拠法

	事業概要

	役職または代表名

	役 職 名
	氏    名
	年齢
	住              所
	備   考

既有負債の状況
	借入又は
未払先
	資  金  名

	使      途

	利 率

	借 入 残 高

	年間元利
金償還額

	％
	千円
	千円

	％
	千円
	千円

	％
	千円
	千円

	％
	千円
	千円

	％
	千円
	千円

	％
	千円
	千円

営農指導

員の意見

欄

  令和    年    月    日    所属

                            職・氏名